paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladığı 6 ay boyunca halka arz edilen paylar
dışında kalan Şirket paylarını, dolaşımdaki pay miktarının artmasına yol açacak şekilde
satışa ve halka arza konu etmeyeceğine, bu doğrultuda bir karar almayacağına ve/veya
Borsa İstanbul'a veya SPK'ya veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin
düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunmayacağına ve bu
süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir açıklama
yapmayacağına dair beyan ve taahhüt vermiştir.

Şirket'in mevcut ortaklarından Nuri Nasır, Necip Nasır Servet Nasır ve Aslan Nasır, Şirket
paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl süreyle
halka arz fiyatının altındaki bir fiyattan Borsa'da satamayacakları ve Borsa dışında satılan
payların da bu sınırlamaya tabi olacağını taahhüt etmişlerdir.

Fiyat İstikrarını Sağlayıcı İşlemler Planlanmamaktadır.

bir Kuruluşudur.

4-  Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortaklık Pay Adedi Sermayeye Oranı (%) Ortaklık Pay Adedi Sermayeye Oranı (%)

Necip Nasır 25.000.000 25,00% 25.000.000 20,00%

Aslan Nasır 25.000.000 25,00% 25.000.000 20,00%

Servet Nasır 25.000.000 25,00% 25.000.000 20,00%

Nuri Nasır 25.000.000 25,00% 25.000.000 20,00%

Halka Açık Kısım - - 25.000.000 20,00%

Toplam 100.000.000 100,00 125.000.000 100,00

   Kaynak: Nasmed İzahname

5- Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri

  Hissedarlar, Şirket’in seneler içinde gerçekleştirdiği büyüme sonrası geldiği noktada, Şirket’in evrensel Kurumsal Yönetişim

ilkeleriyle yönetilmesi ihtiyacını görmüşlerdir. Dolayısıyla, Şirket’in çağdaş şeffaflık ve hesap verilebilirlik standartlarını kendine

uyarlaması, hem Şirket’in kurumsal yapısını güçlendirecek, hem de ulusal ve uluslararası finansman kaynaklarına ulaşımını

kolaylaştıracaktır. Bu çerçevede sağlanacak kaynakların büyümeye ve modernizasyona yönlendirilmesiyle, Şirket’in yurt içi ve